
      1                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2031 

На основу члана 59. и 60. Закона о јавним 
предузећима ("Службени гласник Републике 
Србије", број 15/16) и члана 14. и 39. Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 25. октобра 
2019. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Даје се сагласност на Програм о изменама и 
допунама Програма пословања ЈП "Водовод" 
Мајданпек за 2019. годину (број: 1325 од 16.10.2019. 
године), а усвојио НО ЈП "Водовод" Мајданпек 
Одлуком број 1324 од 16.10.2019. године. 

 
II 

Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Мајданпек". 

 
III 

Решење доставити:  
           - Министарству привреде- Сектору за надзор 
и контролу ЈП,  
           - ЈП "Водовод" Мајданпек,  

- Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове и 

- архиви СО Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  023 – 32  од  25. октобра 2019.године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

      Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2032 
На основу члана 59. и 60. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике Србије 
", број 15/16) и члана 14. и 39. Статута општине 
Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08 и 42/18), Скупштина општине Мајданпек, 
на седници одржаној дана 25. октобра 2019. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Даје се сагласност на Програм о изменама и 
допунама Програма пословања ЈП за стамбене 
услуге Мајданпек за 2019. годину, који је доставио 
директор ЈП за стамбене услуге Мајданпек под 
бројем: број 625 од 16.10.2019. године. 

 
II 

Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Мајданпек". 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
III 

Решење доставити:  
            - Министарству привреде- Сектору за надзор 
и контролу ЈП,  
            - ЈП за стамбене услуге Мајданпек,  

- Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове и 

- архиви СО Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  023 - 33  од  25. октобра 2019.године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                               Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2033 
На основу члана 12. Закона о јавним 

службама (''Службени гласник Републике Србије '', 
број 42/91, 71/94, 79/05- други закон, 81/05- исправка 
другог закона, 83/05-исправка другог закона и  83/14-
други закон), члана 74. Закона о култури ("Службени 
гласник Републике Србије", број 72/09, 13/16 и 
30/16) и чланa 18. и 39. става 1. тачке 22) Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 25. октобра 
2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
Даје се сагласност на Програм рада Центра 

за културу Мајданпек за 2020. годину, који је 
предложио вд директор, a усвојио Управни одбор 
Центра за културу Мајданпек Одлуком број: 357 од 
29.08.2019. године. 

 
II 

Финансијски  део, са програмом и 
програмским активностима Програма рада Центра 
за културу Мајданпек за 2020. годину, је део Одлуке 
о буџету општине Мајданпек за 2020. годину 
(Програм 13- Развој културе и информисања).  

 
III  

Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Мајданпек". 

  
IV 

Решење доставити: 
- Центру за културу Мајданпек 
- Одељењу за привреду, јавне делатности и 

заједничке послове 
- архиви СО Мајданпек. 
 
 

 
 

 
 

ГОДИНА: XII 
 

БРОЈ: 36 
 

28. октобар 2019. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 



      2                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  022 - 15  од  25. октобра 2019. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Никола Науновић, с.р. 

__________ 
2034 

На основу члана 39. тачке 22. Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 25. октобра 
2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

Даје се сагласност на Програм рада 
Фондације за локални економски развој општине 
Мајданпек за 2020. годину, који је предложила 
одговорна особа за заступање и представљање 
Фондације (Програм број: 117-02/2019 од 
08.10.2019. године), а УО Фондације за локални 
економски развој општине Мајданпек донео 
Одлуком број: 116-02/2019 од 08.10.2019. године. 

Финансијски план Фондације за локални 
економски развој општине Мајданпек за 2020. 
годину саставни је део Одлуке о буџету општине 
Мајданпек за 2020. годину. 

 
II 

Ово Решење објавити у "Службеном листу 
општинe Мајданпек". 

 
III 

Решење доставити: 
- Фондацији за локални економски развој 

општине Мајданпек, 
- Одељењу за привреду, јавне делатности и 

заједничке послове и 
- архиви СО Мајданпек. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  06 – 71/4  од  25. октобра 2019. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Никола Науновић, с.р. 

__________ 
2035 

Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 32. став 1. тачка 17. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 21. Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), донела 
је 
 

М И Ш Љ Е Њ Е 
у вези Нацрта Закона о изменама и допунама  

Закона о територијалној организацији Републике 
Србије 

 
I 

 Скупштина општине Мајданпек подржава 
предложене измене и допуне одредаба Закона о 
територијалној организацији Републике Србије, а  

 
које су садржане у Нацрту Закона о изменама и 
допунама Закона о територијалној организацији 
Републике Србије. 

II 
 Ово мишљење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Мишљење доставити: Министарству за 
државну управу и локалну самоуправу и архиви СО 
Мајданпек. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог мишљења 
садржан је у уводном делу. 
 Наиме, о одредбама члана 32. став 1. тачка 
17. Закона о локалној самоуправи и члана 39. став 
1. тачка 21. Статута општине Мајданпек, прописано 
је да Скупштина општине даје мишљење о законима 
којима се уређују питања од интереса за локалну 
самоуправу. 
 Нацрт Закона о изменама и допунама 
Закона о територијалној организацији Републике 
Србије садржи 9 чланова и његовим одредбама се 
прецизније дефинишу и одређују поједини појмови и 
изрази садржани у Закону о територијалној 
организацији Републике Србије, а тичу се списка 
насељених места и катастарских општина које улазе 
у састав јединице локалне самоуправе, одређивања 
подручја насељених места, регистра просторних 
јединица, утврђивања статуса града за општине које 
имају најмање 50.000 становника. 
 С обзиром да су предложене измене и 
допуне одредаба Закона о територијалној 
организацији Републике Србије у функцији 
побољшања и ефикасније примене самог Закона и 
да се њима не мења правни положај и статус 
општине Мајданпек, као јединице локалне 
самоуправе, Скупштина општине Мајданпек сматра 
да треба подржати наведене измене и допуне 
Закона.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/5  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

             Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2036 
На основу чланова 60. и 61. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике 
Србије", број 15/16) и члана 39. става 1. тачке 22. 
Статута општине Мајданпек ("Службени лист 
општине Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 25. 
октобра 2019. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Даје се сагласност на Програм о изменама и 
допунама Програма пословања Јавног комуналног 
предузећа "Доњи Милановац" Доњи Милановац за 
2019. годину, који је предложио директор, a усвојио 
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
"Доњи Милановац" Доњи Милановац (Одлуком број: 
689-2/19 дана 23.10.2019. године). 

 



      3                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
II 

Даје се сагласност на посебан Програма о 
изменама и допунама Програма коришћења 
средстава на име субвенција из буџета општине 
Мајданпек за 2019. годину, који је предложио 
директор, a усвојио Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа "Доњи Милановац" Доњи 
Милановац за 2019. годину (Одлуком број: 689-3/19 
дана 23.10.2019. године).  
 

III 
Ово решење објавити у "Службеном листу 

општине Мајданпек". 
 

IV 
Решење доставити:  

            - Министарству привреде- Сектору за надзор 
и контролу ЈП,  
            - Јавном комуналном предузећу " Доњи 
Милановац" Доњи Милановац,  

- Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове и 

- архиви СО Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  023 - 37  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

             Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2037 
На основу члана 59. и 60. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник Републике 
Србије", број 15/16) и члана 14. и 39. Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 25. октобра 
2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
Даје се сагласност на Програм о изменама и 

допунама Програма пословања ЈКП "Мајданпек" 
Мајданпек за 2019. годину, број: 380 од 24.10.2019. 
године, који је предложио директор, а  усвојио НО 
ЈКП "Мајданпек" Мајданпек, Одлуком број: 381 од 
24.10.2019. године. 

 
II 

Ово решење објавити у "Службеном листу 
општине Мајданпек". 

 

III 
Решење доставити:  

            - Министарству привреде- Сектору за надзор 
и контролу ЈП,  
            - ЈКП "Мајданпек" Мајданпек,  

- Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове и 

- архиви СО Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  023 - 38  од  25. октобра 2019. године 

                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
          Никола Науновић, с.р. 

__________ 

 
2038 

На основу члана 111. Закона о социјалној 
заштити ("Службени гласник Републике Србије", број 
24/11), члана 20. став 1. тачке 4. и 5. и члана 32. став 
1. тачке 6) Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник Републике Србије", број 129/07, 83/14-други 
закон, 101/16-други закон и 47/18) и члана 14. тачка 
18. Статута општине Мајданпек ("Службени лист 
општине Мајданпек", број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 25. 
октобра 2019. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
о измени и допуни Одлуке о проширеним 

правима и услугама  
у социјалној заштити општине Мајданпек 

 
Члан 1. 

У Одлуци о проширеним правима и услугама 
у социјалној заштити општине Мајданпек 
("Службени лист општине Мајданпек", број 17/11, 
39/17, 18/18, 33/18 и /19 у члану 3. став 3. брише се 
тачка 10, а тачке 11. и 12. постају тачке 10. и 11.  

 
Члан 2. 

Брише се члан 25, а чланови од 26 до 77. 
постају чланови од 25 до 76. Одлуке. 

 
Члан 3. 

У члану 23. после става 4. додају се нови 
ставови 5. и 6. и  гласе: 
"Уколико Општинска управа поступком јавне 
набавке није у могућности да обезбеди огревно 
дрво  корисницима из става 3. овог члана, 
извршиће,  сваком кориснику, исплату у износу до 
20.000,00 динара. 

Општинско веће утврдиће, у складу са 
планираним средствима Одлуком о буџету општине, 
тачан износ појединачне исплате по кориснику. " 

Досадашњи став 5. постаје став 7. 
 

 Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном листу општине 
Мајданпек". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/8  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

  Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2039 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 28. став 2. Закона о култури ("Службени 
гласник Републике Србије", број 72/09, 13/16 и 
30/16), као и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине 
Мајданпек", број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Статут  о измени 

Статута Центра за културу Мајданпек 
 



      4                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
I 

Даје се сагласност на Статут о измени 
Статута Центра за културу Мајданпек, који је донео 
Управни одбор Центра за културу Мајданпек, 
Одлуком бројем 437 од  25.10.2019. године. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном  листу  општине 
Мајданпек". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/9  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

  Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2040 
На основу члана 116. став 13. Закона о 

основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17 
27/18) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 42/18), Скупштина општине Мајданпек, 
на седници одржаној дана 25. октобра 2019. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању члана Управног 

одбора Предшколске установе 
''Марија Мунћан'' Мајданпек из реда Савета 

родитеља 
 

I 
Разрешава се Ана Вукмировић Барбуловић, 

досадашње дужности члана у Управном одбору 
Предшколске установе ''Марија Мунћан'' Мајданпек, 
из реда Савета родитеља. 
 

II 
 Именује се Милена Андраш из Мајданпека, 
за члана у Управном одбору Предшколске установе 
''Марија Мунћан'' Мајданпек, из реда Савета 
родитеља.   
 

III 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 

IV 
Решење доставити: именованима, 

Предшколској установи ''Марија Мунћан'' Мајданпек 
и архиви СО Мајданпек. 
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
      Број:  06 – 71/10-1  од  25. октобра 2019. 

године  
                                                                                               

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                      Никола Науновић, с.р. 

__________ 
2041 

Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 116. став 13. Закона о основама система 
образовања и васпитања (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 88/17), члана 32. став 1. 
тачка 9) Закона о локалној самоуправи (''Службени  

 
гласник Републике Србије'', број 129/07, 83/14-други 
закон, 101/16-други закон и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 10) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 07/08 и 42/18), 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању члана Школског 

одбора Гимназије 
 ''Миле Арсенијевић Бандера'' у Мајданпеку из 

реда Савета родитеља 
 

I 
  Разрешава се Снежана Керановић 

досадашње дужности члана у Школском одбору 
Гимназије ''Миле Арсенијевић Бандера'' Мајданпек, 
из реда Савета родитеља.   
 

II 
 Именује се Сузана Здравковић, за члана у 

Школском одбору Гимназије ''Миле Арсенијевић 
Бандера'' Мајданпек, из реда Савета родитеља. 
  

III 
 Решење доставити: именованима, Гимназији 
''Миле Арсенијевић Бандера'' Мајданпек и архиви 
СО Мајданпек. 
 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-2  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
         Никола Науновић, с.р. 

__________ 
2042 

Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 116. став 13. Закона о основама система 
образовања и васпитања (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 88/17) и члана 39. став 1. 
тачка 10) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 07/08 и 42/18), 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Школског 

одбора Основне школе  
''12. септембар'' Мајданпек, из  

реда Савета родитеља 
 
I 

 Разрешавају се досадашње дужности у 
Школском одбору Основне школе ''12. септембар'' 
Мајданпек, из реда Савета родитеља, и то:   
 

1. Перица Вучковић, члан 
2. Марија Пејчић, члан. 

 
II 

 Именују се у Школски одбор Основне школе 
''12. септембар'' Мајданпек, из реда Савета 
родитеља, и то: 

 



      5                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
1. Габријела Илић, за члана; 
2. Кристина Јовановић, за члана.  

  
III 

 Решење доставити: именованима, Основној 
школи ''12. септембар'' Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-3  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                       Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2043 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 198. став 4. Закона о привредним друштвима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 36/11, 
99/11, 83/14 – др. закон, 5/15, 44/18 и 95/18), донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о разрешењу и именовању председника 

Скупштине друштва са ограниченом 
одговорношћу ''Бизнис инкубатор Мајданпек'' У 

Мајданпеку 
 

I 
Разрешава се Марија Вулетић, досадашње 

дужности председнице Скупштине друштва са 
ограниченом одговорношћу ''Бизнис инкубатор 
Мајданпек'' у Мајданпеку. 

 
II 

 Именује се Сузана Бранкован, за 
председницу Скупштине друштва са ограниченом 
одговорношћу ''Бизнис инкубатор Мајданпек'' у 
Мајданпеку.  

 
III 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

IV 
 Решење доставити: именованима, Друштву 
са ограниченом одговорношћу ''Бизнис инкубатор 
Мајданпек'' у Мајданпеку и архиви Скупштине 
општине Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-4  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

            Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2044 
На основу члана 20. Закона о јавним 

службама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 42/91, 71/94, 79/05, 81/05 и 83/05) и члана 39. 
став 1. тачка 10) Статута општине Мајданпек 
(''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 
42/18), Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној  дана 25. октобра 2019. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника и 

чланoва 
Управног одбора Центра за културу Мајданпек 

 

I 

Разрешавају се досадашње дужности у 
Управном одбору Центра за културу Мајданпек, и 
то: 

 
1. Слободан Ивановић, председник 
2. Градимир Богдановић, члан 
3. Марија Дањец, члан 
4. Владан Божиновић, члан 
5. Милан Клческо, члан 

 
II 

Именују се у Управни одбор Центра за 
културу Мајданпек, и то: 
 

1. Милош Бранкован, за председника 
2. Боривоје Влку, за члана 
3. Наташа Голубовић, за члана 
4. Гордана Спорић, за члана 
5. Никола Вунтуришић, за члана 

 
III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 

 
IV 

 Решење доставити: именованима, Центру за 
културу Мајданпек и архиви СО Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06 – 71/10-5  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,                                                                                     

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2045 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 15/16) и 
члана 39. став 1. тачка 10) Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању председника 

Надзорног одбора 
Јавног предузећа за стамбене услуге Мајданпек 

 
I 

 Разрешава се Драгослав Мунћан, 
досадашње дужности председника у Надзорном 
одбору Јавног предузећа за стамбене услуге 
Мајданпек. 
 

II 
 Именује се Ивана Милошевић, дипломирани 
економиста, за председника Надзорног одбора 
Јавног предузећа за стамбене услуге Мајданпек. 



      6                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
III 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

IV 
 Решење доставити: именованима, Јавном 
предузећу за стамбене услуге Мајданпек и архиви 
СО Мајданпек.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-6  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2046 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 46. став 1. и члана 47. Закона о јавним 
предузећима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 15/16) и члана 39. став 1. тачка 10) 
Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08 и 47/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 Разрешава се Маша Митровић из 
Мајданпека, даљег вршења дужности директора у 
Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек, 
због подношења оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованом, Јавном 
предузећу за стамбене услуге Мајданпек и архиви 
СО Мајданпек.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-7  од  25. октобра 2019. године 

                                                                                         
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2047 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 52. став 1. и 2. Закона о јавним предузећима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 15/16) и 
члана 39. став 1. тачка 10) Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 47/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 Именује се Градимир Ђурић, дипломирани 
економиста из Мајданпека, за вршиоца дужности 
директора у Јавном предузећу за стамбене услуге 
Мајданпек, до доношења одлуке о избору директора 
по конкурсу, а најдуже до 12 месеци. 

 
 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованом, Јавном 
предузећу за стамбене услуге Мајданпек и архиви 
СО Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-8  од  25. октобра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2048 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 

одржаној дана 25. октобра 2019. године, на основу 
члана 34. и 37. Закона о култури (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 72/09, 13/16 и 30/16), и 
члана 39. став 1. тачка 10) Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању вршиоца дужности директора   

Музеја у Мајданпеку 
 

I 
 Именује се Југослав Максимовић из 

Мајданпека, за вршиоца дужности директора Музеја 
у Мајданпеку, до доношења одлуке о избору 
директора по конкурсу а најдуже до 12 месеци. 
 

II 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованом, Музеју у 
Мајданпеку и архиви СО Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 71/10-9  од  25. октобра 2019. године 

                                                                                       
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,                                                                           

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

2049 
На основу члана 64. став 1. тачка 11. 

Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) и у складу са 
Планом генералне регулације насеља Мосна 
(''Службени лист општине Мајданпек'', бр.10/15), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 25. октобра 2019. године, донело је: 

 
О Д Л У К У 

о измештању привезишта за прихват и привез 
пловних објеката наутичког туризма 

 
Члан 1. 

Овом одлуком измешта се привезиште за 
прихват и привез пловних објеката наутичког 
туризма са локације на кп.бр. 3045/1 К.О. Доњи 
Милановац у 

 



      7                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
 
Доњем Милановцу на локацију на кп.бр. 3014/1 КО 
Мосна у грађевинском подручју насеља Мосна. 
 

Члан 2. 
Општина Мајданпек се обавезује да уради 

потребну пројектно техничку документацију, 
прибави потребне сагласности, мишљења и 
грађевинску дозволу у складу са Законом о 
планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', 
број 72/2009, 81/2009 – исправка, 64/2010 – одлука 
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 
– одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019 и 37/2019), Законом о 
пловидби и лукама на унутрашњим водама 
("Службени гласник РС", бр. 73/2010, 121/2012 (чл. 
53 није у пречишћеном тексту), 18/2015 (чл. 114-117. 
нису у пречишћеном тексту), 96/2015 - други закон,  
92/2016 (чл. 50-54. нису у пречишћеном тексту), 
104/2016 - други закон, 113/2017 - други закон, 
41/2018 (чл. 59-63. нису у пречишћеном тексту) и 
95/2018 - други закон и 37/2019 - други закон) и 
осталим прописима који регулишу предметну 
област. 

 
Члан 3. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

а примењиваће се наредног дана од дана 
објављивања у Службеном листу општине 
Мајданпек. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06-72/4 од 25. октобра 2019. године 

 
ПРEДСEДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Драган Поповић, с.р. 
___________ 



      8                  БРОЈ 36            “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         28.октобар  2019. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Решење о давању сагласности на Програм о изменама и допунама Програма пословања  
ЈП "Водовод" Мајданпек за 2019. годину...................................................................................................................1 
Решење о давању сагласности на Програм о изменама и допунама Програма пословања  
ЈП за стамбене услуге Мајданпек за 2019. годину....................................................................................................1 
Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за културу Мајданпек за 2020. годину........................1 
Решење о давању сагласности на Програм рада Фондације за локални економски развој  
општине Мајданпек за 2020. годину...........................................................................................................................2 
Мишљење у вези Нацрта Закона о изменама и допунама Закона о територијалној  
организацији Републике Србије..................................................................................................................................2 
Решење о давању сагласности на Програм о изменама и допунама Програма пословања  
Јавног комуналног предузећа "Доњи Милановац" Доњи Милановац за 2019. годину...........................................2 
Решење о давању сагласности на Програм о изменама и допунама Програма пословања  
ЈКП "Мајданпек" Мајданпек за 2019. годину..............................................................................................................3 
Одлуку о измени и допуни Одлуке о проширеним правима и услугама  
у социјалној заштити општине Мајданпек..................................................................................................................3 
Решење о давању сагласности на Статут  о измени Статута Центра за културу Мајданпек................................3 
Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора Предшколске установе 
''Марија Мунћан'' Мајданпек из реда Савета родитеља...........................................................................................4 
Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Гимназије 
 ''Миле Арсенијевић Бандера'' у Мајданпеку из реда Савета родитеља.................................................................4 
Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне школе  
''12. септембар'' Мајданпек, из реда Савета родитеља............................................................................................4 
Решење о разрешењу и именовању председника Скупштине друштва са ограниченом  
одговорношћу ''Бизнис инкубатор Мајданпек'' У Мајданпеку...................................................................................5 
Решење о разрешењу и именовању председника и чланoва Управног одбора  
Центра за културу Мајданпек......................................................................................................................................5 
Решење о разрешењу и именовању председника Надзорног одбора Јавног предузећа  
за стамбене услуге Мајданпек....................................................................................................................................5 
Решење о разрешењу  Маше Митровића из Мајданпека, даљег вршења дужности директора у Јавном 
предузећу за стамбене услуге Мајданпек..................................................................................................................6 
Решење о именовању Градимира Ђурића, дипломирани економиста из Мајданпека, за вршиоца дужности 
директора у Јавном предузећу за стамбене услуге Мајданпек................................................................................6 
Решење о именовању вршиоца дужности директора  Музеја у Мајданпеку...........................................................6 
 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Одлука о измештању привезишта за прихват и привез пловних објеката наутичког туризма..............................6 
 
 


